
Přírodovědecká fakulta Univerzity Karlovy, katedra sociální geografie a regionálního rozvoje v_2.1

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Název práce:

Role aktérů a regionálních aktiv v udržitelné transformaci Ústeckého kraje

Autor práce: Jan Pojsl

Vyjádření k práci a přístupu studenta

S tématem práce přišel kolega Pojsl sám, což velmi oceňuji. Jedná se o téma velmi aktuální, navíc v

kraji, kde je udržitelná transformace opravdu velikou výzvou. Autor začal práce zpracovávat ještě
během svého pobytu na ERASMU, během kterého zpracoval nejen značnou část konceptuálního

rámce, ale byl schopen realizovat i několik on-line rozhovorů s klíčovými aktéry Ústeckého kraje.

Během zpracování autor prokázal vysokou schopnost samostatnosti, invence i hlubšího promýšlení

problematiky nad rámec obvyklou na úrovni Bc práce. Výsledkem nemalého úsilí autora je kvalitní

práce, která se i rozsahem blíží požadavkům na práci diplomovou. Kvalitu práce podtrhuje i

skutečnost, že jeho práce byla využita členy výzkumného týmu EG aRR pro zpracování kapitoly do

prestižního mezinárodního Handbooku o transformačních inovačních politikách srovnávající vývoj

těchto politik v JMK a Ústeckém kraji.

Předloženou práci doporučuji k obhajobě.

Datum: 5. 9. 2024

Autor posudku: Prof. RNDr. Jiří Blažek, PhD.

Podpis:

Strana 1 (celkem 1)


